
 

 

       ul. 3-go Maja 1 

                                               34-480 Jabłonka     

 

 

 
tel. +48 18 26 111 00 
tel. +48 18 26 111 20 
tel. +48 18 26 523 35 
fax.+48 18 26 111 48 

sekretariat@jablonka.pl 
www.jablonka.pl 

 

      Urząd Gminy 
Jabłonka 

 

 
RINT.271.1.3.2024                              Jabłonka, dnia 26 stycznia 2024 roku                       
    
 

Wyjaśnienie nr 2 do treści SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez przeprowadzenia negocjacji pn.: „Dostawa fabrycznie nowego samobieżnego 
wielofunkcyjnego nośnika narzędzi  wraz z dostosowanym do niego osprzętem dla 
Gminy Jabłonka na potrzeby realizacji zadań w zakresie utrzymania infrastruktury 
wodociągowej”. 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: ustawa 
Pzp, Wykonawca zwrócił się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 
Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany par. 5 ust. 6 umowy poprzez 
wydłużenie terminu na zapewnienie serwisu gwarancyjnego z 48 godzin do 72 godzin od chwili 
zgłoszenia awarii? 
Odpowiedź: Zapisy projektu umowy pozostają bez zmian. 
Zamawiający nie dopuszcza wydłużenia zapewnienia terminu serwisu gwarancyjnego z 48 do 
72 godzin od chwili zgłoszenia awarii. 
 
Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji par. 5 ust. 7 umowy poprzez 
pozostawianie jedynie pisemnej formy zgłaszania awarii (e-mail lub formularz na stronie 
internetowej) jako jednoznacznej dla obydwu stron? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jedynie pisemną formę zgłaszania awarii przedmiotu 
zamówienia z użyciem e-mail lub fax,  natomiast zamawiający nie dopuszcza formy zgłaszania 
awarii przedmiotu zamówienia za pośrednictwem formularza na stronie internetowej. 
Zapis par. 5 ust 7 projektu umowy otrzymuje brzmienie: 
„7. Zgłaszanie awarii przez Zamawiającego będzie następowało w dni robocze (od 
poniedziałku do piątku): faxem lub e-mailem – szczegóły opisane będą w umowie”. 
 
Pytanie 3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany par. 5 ust. 8 umowy poprzez 
wydłużenie terminu na wykonanie napraw do 5 dni roboczych (tj. bez sobót i dni ustawowo 
wolnych od pracy), liczonych od dnia dokonania zgłoszenia, lub do innej ilości dni, a jeżeli tak, 
to jakiej? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany polegającej na wydłużeniu terminu na 
wykonanie napraw do pięciu dni roboczych, liczonych od dnia dokonania zgłoszenia. 
Zapisy projektu umowy pozostają bez zmian. 
 
 
W załączeniu modyfikacja załącznika nr 7„projektu umowy oraz modyfikacja SWZ wraz ze 
zmianą ogłoszenia  
Na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r – Prawo zamówień publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia 
ofert.  
Składanie ofert: 31.01.2024 do godz. 11:30. Otwarcie ofert: 31.01.2024 do godz. 12:00. 
 
 

Z up. Wójta Gminy Jabłonka 
/-/ inż. Bolesław Wójcik 

Zastępca Wójta 
.................................................... 

 (podpis kierownika Zamawiającego)   


